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WERKZEUG-EVLERT

Schraubendreher VDE PHILLIPS® SoftFinish® Klingen-L60mm
GL164mm PHO

Eigenschaften

Antriebsart:
Material:
Norm:
Oberflache:
VDE 1000 V:

Ausfuhrungen

Code

4495250
4495251
4495252
4495253

GrolRe

PHO
PH1
PH2
PH3

Klingenlange
(mm)

60
80
100
150

wiha®

Tools that work for you

9,40 €*

)

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Artikelnummer: 4495250

Schutzisolation bis 1000 V, Klingen-lIsolierung direkt auf
die Klinge gespritzt

Phillips®
Chrom-Molybdéan-Vanadium-Stahl
IEC 60900:2012

briniert

Ja

L (mm) VE Preis/VE
164 1 Stick 9,40 €
191 1 Stiick 11,90 €
218 1 Stiick 15,47 €
268 1 Stiick 17,02 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Klingenlange
(mm)

4495254 PH4 200 318 1 Stiick 24,16 €

Code GrolRe L (mm) VE Preis/VE

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

