



Schraubendreher VDE PHILLIPS® SoftFinish® Klingen-L60mm GL164mm PH0



wiha 
Tools that work for you

9,40 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **4495250**

Schutzisolation bis 1000 V, Klingens-Isolierung direkt auf die Klinge gespritzt

Eigenschaften

Antriebsart:	Phillips®
Material:	Chrom-Molybdän-Vanadium-Stahl
Norm:	IEC 60900:2012
Oberfläche:	brüniert
VDE 1000 V:	Ja

Ausführungen

Code	Größe	Klingenlänge (mm)	L (mm)	VE	Preis/VE
4495250	PH0	60	164	1 Stück	9,40 €
4495251	PH1	80	191	1 Stück	11,90 €
4495252	PH2	100	218	1 Stück	15,47 €
4495253	PH3	150	268	1 Stück	17,02 €

Code	Größe	Klingenlänge (mm)	L (mm)	VE	Preis/VE
4495254	PH4	200	318	1 Stück	24,16 €